
گروه گردشــگری -  براســاس آمار و اطلاعات ارائه شــده از 
ســوی معاونت گردشگری، از ابتدای دولت چهاردهم در راستای 
هدف گذاری ورود ۱۵ میلیون گردشــگر خارجی و توسعه متوازن 
صنعت گردشگری در کشور ۸۶۰ طرح گردشگری با اعتبار ۴۴.۵ 
همت به بهره برداری رسیده و ۲ هزار و ۷۴۷ طرح گردشگری با ۸۳۸ 

همت سرمایه گذاری در دست احداث است.
تاکنون با بهره برداری از ۸۶۰ طرح گردشگری شامل ۱۰۹ هتل و هتل 
آپارتمان، ۳۲۱ اقامتگاه بومگردی و سنتی، ۶۹ مجتمع گردشگری، 
۱۱۶ سفرخانه و ۲۴۵ تاسیسات گردشگری و ایجاد ۲۲ هزار تخت 
اقامتی در کشور برای بیش از ۱۰ هزار نفر به صورت مستقیم شغل 

ایجاد شده است.
همچنین از مجموع ۲ هزار و ۷۴۷ طرح گردشگری دیگر نیز ۷۵۷ 
طرح با اعتبار ۲۶۵.۵ همت به پیشــرفت فیزیکی ۵ تا ۳۰ درصد، 
۷۹۵ طرح با ۲۱۲.۷ همت به پیشــرفت فیزیکی ۳۰ تا ۵۰ درصد، 
۵۵۳ طرح با ۱۶۱ همت به پیشرفت فیزیکی ۵۰ تا ۷۰ درصد، ۴۸۹ 
طرح با ۱۵۳ همت به پیشرفت ۷۰ تا ۹۰ درصد و ۱۵۳ طرح با ۴۶ 

همت به پیشرفت فیزیکی بیش از ۹۰ درصد رسیده است.
متولیان امر توسعه گردشگری کشور، در راستای اجرای تکالیف 
مقرر در قانون برنامه هفتم توسعه، هدف گذاری ورود ۱۵ میلیون 
گردشــگر خارجی ظرف چهار ســال آینده را در دستور کار قرار 
داده انــد. این هدف گــذاری بر پایه پتانسیل هــای غنی تاریخی، 
فرهنگی و طبیعی کشــور و ضریب امنیــت بالای ایران صورت 

گرفته است.
بر همین اســاس ایران در ســال ۱۴۰۳ میزبان هفت میلیون و ۴۰۰ 
هزار گردشگر خارجی بود اما در سال ۱۴۰۳ به دلیل جنگ ۱۲ روزه 
و تعرض نیروهای رژیم صهیونیســتی به کشور میزان گردشگران 
خارجی کاهش یافت و از فروردین تا آذر امسال پنج میلیون و ۲۵۵ 

هزارو ۸۳۷ گردشگر به ایران سفر کردند.
اختصاص تسهیلات برای هتل های چهار تا پنج ستاره

در حال حاضر یک هزار و ۴۷۰ هتل در کشور وجود دارد که فقط 
۲۲۰ هتل آن چهار یا پنج ســتاره و ۵۰ درصد آن در مشــهد قرار 
دارد. براســاس برنامه هفتم توسعه باید ۵۰۰ هتل در طول اجرای 
این برنامه به ظرفیت گردشگری کشور اضافه شود و سالانه ۱۰۰ 

هتل به بهره برداری برسد.
تخصص اعتبار به ســرمایه گذاران برای ساخت هتل های چهار تا 
پنج ستاره، معافیت یا تخفیف ۸۰ درصدی صدور پروانه ساختمانی 
و معافیت در پرداخت عوارض تغییر کاربری اراضی کشــاورزی 
به گردشــگری از اقدامات دولت در راســتای توســعه صنعت 

گردشگری است.
فراهم شدن امکان استفاده اشخاص حقیقی از ابزار نوین مالی

ســقف استفاده از ابزار نوین مالی برای احداث هر طرح یا توسعه 
هتل حداکثر ۱۰ هزار میلیارد ریال تعیین شده و صدور مجوز نهایی 
انتشار گواهی، منوط به درخواست موسسه اعتباری ذیربط، تایید 
بانک مرکزی و رعایت کامل الزامات حقوقی، قراردادی، اخذ وثایق 

باکیفیت، احراز اهلیت فنی و اعتباری متقاضی و ســایر ضوابط و 
مقررات بانکی است.

در همین راستا، یک تبصره به ماده )۱۶( دستورالعمل انتشار گواهی 
سپرده مدت دار ویژه سرمایه گذاری )خاص( افزوده شده است که 
براساس آن، مســئولیت کامل رعایت ضوابط، نظارت بر اجرای 
صحیــح فرآیند و پذیرش تعهــدات مرتبط بر عهده هیات مدیره 

موسسه اعتباری متقاضی انتشار گواهی خواهد بود.
این اقدام تحولی مهم در نظام تامین مالی پروژه های گردشــگری 
کشور است و فراهم شدن امکان استفاده اشخاص حقیقی از این 
ابزار نوین مالی، علاوه بر تســریع در تکمیل پروژه های نیمه تمام، 
می توانــد نقش موثری در افزایش ظرفیت اقامتی کشــور، جذب 
سرمایه گذاری، ایجاد اشتغال پایدار و تحقق اهداف کلان توسعه 

گردشگری ایفا کند.
رفع موانع و تسهیل دیپلماتیک

دولت چهاردهم برای توســعه صنعت گردشــگری رویکردی 
چندوجهی را در پیش گرفته و علاوه بر توســعه زیرساخت های 
لازم، جذب سرمایه گذار و رفع موانع موجود اقداماتی همچون لغو 

روادیدهای دوطرفه و یکطرفه بین ۳۳ کشور و تسهیل فرآیندهای 
صدور ویزا را انجام داده است.

همچنین برای لغو روادید یکطرفه با دیگر کشورها اعلام آمادگی 
کرده و برقراری خطوط مستقیم پرواز را در دستور کار خود قرار 

داده است.
تمرکز دولتمردان بر جذب گردشگر از کشورهای همسایه و آسیا 

اســت. ســه میلیون و ۵۰۰ هزار گردشگر از کشور عراق و جمع 
زیادی از کشــورهای منطقه نظیر عمان، گرجســتان، ارمنستان و 

آذربایجان به ایران سفر می کنند.
توسعه متوازن به جای تمرکز منطقه ای

سیاست محوری بر توسعه متوازن در تمام مناطق کشور استوار بوده 
و ۱۴ همت اعتبار به واحدهای بومگردی اختصاص یافته است. در 
حوزه تخصصی گردشــگری سلامت نیز با وجود فعالیت حدود 
۷۰۰ دفتــر دارای مجوز و ۳۰۰ مرکــز دارای IPD، هدف گذاری 
برنامه هفتم توسعه دستیابی به درآمد ۶ میلیارد یورو است که این 
امر نیازمند تقسیم وظایف مشخص میان وزارت بهداشت )مجوز 
درمان( و وزارت میراث فرهنگی )مدیریت سفر و پکیجینگ تور( 

است.
میزبانی رویدادها تا دیپلماسی فعال فرهنگی

برگزاری ۱۰ رویداد مهم بین المللی در کشــور، مشارکت رسمی 

در ۱۳ رویــداد و اجلاس بین الملــلی، انجام ۶۸ دیدار و مذاکره با 
مقامات عالی رتبه خارجی، امضای هفت سند و یادداشت تفاهم 
در حوزه های تخصصی، فعال ســازی همکاری ها در ۳ قاره آسیا، 
اروپا، آفریقا و تعامل موثر با بیش از ۳۰ کشــور جهان از مهمترین 
دستاوردهای امور بین الملل وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی در راستای تعاملات مستقیم دیپلماتیک و میزبانی 

رویدادها به شمار می آید.
تسهیل روادید و توسعه مسیرهای دسترسی

در حــوزه دیپلماسی اجرایی و عملیاتی نیز تســهیل فرآیندهای 
صدور روادید، توســعه زیرســاخت های پرواز مستقیم، پیشبرد 
پروژه های مشــترک میراثی و موزه ای، جذب ســرمایه گذاری در 
بخش گردشگری و همچنین توسعه گردشگری دریایی و زمینی 
از جمله اقدامات و دســتاوردهای شاخص این بخش عنوان شده 

است.
تقویت جایگاه ایران در نهادهای بین المللی

ایران با حضور فعال در مجمع عمومی و اجرای تعهدات بین المللی، 
مشــارکت در برنامه های فرهنگی و میراثی، حضور در نشســت 
وزرای گردشــگری کشــورهای عضو ۸D، مجمع تمدن های 
باستانی، ACD و سازمان همکاری شانگهای )SCO( و همچنین 
مشارکت در سفرهای کلیدی به تاجیکستان، جمهوری آذربایجان 
و ارمنستان، نقش موثری در نهادهای کلیدی جهان ایفا کرده است.

دیپلماسی فرهنگی منطقه ای و اسناد اجرایی
ایران با تمرکز بر اجراپذیری دستاوردهای فرهنگی، به میزبان فعال 
دیپلماسی فرهنگی و گردشــگری منطقه تبدیل شده است. این 
رویکرد منجر به امضای هفت سند راهبردی بین المللی با تمرکز 
بر اجراپذیری عملیاتی با گرجســتان، یونان، کامبوج و ازبکستان 
شــده اســت. همچنین ایران میزبان فعال رویدادهای دیپلماسی 
فرهنگی یلدا، نوروز، شب های فرهنگی و نمایشگاه های بین المللی 

گردشگری و صنایع دستی بوده است.
تمرکز بر اسناد اجرایی و رویدادمحور

ایــران با تمرکز بر اجراپذیری دســتاوردهای فرهنگی به یکی از 
میزبانان فعال دیپلماسی فرهنگی و گردشــگری در منطقه تبدیل 
شده است. این رویکرد به امضای هفت سند راهبردی بین المللی با 
کشورهایی چون گرجستان، یونان، کامبوج و ازبکستان انجامیده و 
همزمان، میزبانی رویدادهای فرهنگی همانند یلدا، نوروز، شب های 
فرهنگی و نمایشگاه های بین المللی گردشگری و صنایع دستی را 

در پی داشته است.
زیرساخت سازی برای دیپلماسی گردشگری

برگزاری کنفرانس های تخصصی مانند گردشــگری سلامت اکو 
و آموزش های گردشــگری اکو، تاسیس مرکز بین المللی توسعه، 

ترویج و تحقیقات گردشگری و صنایع دستی و میزبانی از جامعه 
دیپلماتیک شامل سفرای خارجی و وزرای فرهنگ و گردشگری 
کشــورها، از دیگر دســتاوردهای زیرساختی این حوزه به شمار 

می رود.
گردشگری سلامت، فرصت ارزآوری و دیپلماسی درمان

در بخش گردشگری سلامت، ایران با حدود ۳۰۰ مرکز و بیمارستان 
دارای مجوز بین المللی در مسیر جذب گردشــگران سلامت قرار 
دارد؛ گروهی که چهار برابر یک گردشگر معمولی هزینه می کنند. 
ایــن ظرفیت علاوه بر ارزآوری و اشــتغال زایی، فرصت معرفی 

پیشرفت های پزشکی و فرهنگی ایران به جهان را فراهم می کند.
مزیت های رقابتی ایران در بازار گردشگری سلامت

اعتبار و برند پزشکی ایران در سطح بین المللی، دسترسی مناسب 
از بازارهــای هدف منطقه، هزینه‌های تمام شــده پایین خدمات، 
بهره منــدی از فناوری‌ها و تکنیک های نوین درمانی، کوتاه بودن 
زمــان انتظار برای دریافت خدمات، تنــوع جاذبه های فرهنگی، 
زیارتی و طبیعی، تشابهات فرهنگی با کشورهای منطقه و موقعیت 
ژئوپلیتیکی ایران از مهمترین محرک های بازار گردشگری سلامت 

کشور محسوب می شود.
در ایــن میان فعالیت حدود ۷۰۰ دفتر دارای مجوز گردشــگری 
سلامت در زمینه طراحی و ارائه بسته های خدماتی نقش مهمی در 

ساماندهی و توسعه این بازار ایفا می کند.
حکمرانی و برندینگ؛ مسیر آینده گردشگری سلامت

طراحی و توسعه برند یا نشان ملی گردشگری سلامت، راه اندازی 
سامانه ملی گردشگری سلامت، تدوین دستورالعمل های عملیاتی 
برای اســتان ها، آموزش و توانمندســازی فعــالان این حوزه و 
تقویت هم افزایی بین بخشی از طریق پویاســازی شورای راهبری 
گردشگری سلامت کشــور از جمله راهبردهای پیش رو در این 

بخش عنوان شده است.
در این چارچوب، نقش دســتگاه های اجرایی نیز تفکیک شــده 
به گونه ای که فرآیندهای درمانی در بیمارســتان‌ها تحت نظارت 
وزارت بهداشت و مجوز IPD قرار دارد و مدیریت سفر، اقامت، 
ویزا، ترانسفر و خدمات گردشگری سلامت بیرون از بیمارستان 
با محوریت وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و 

دفاتر تخصصی این حوزه انجام می شود.

55 گردشگری

دیپلماسی ایران با بیش از دیپلماسی ایران با بیش از ۳۰۳۰ کشور؛ کشور؛

 گامی در مسیر جذب 
۱۵ میلیون گردشگر خارجی

فرهنگی، گردشگری  میراث  وزارت 
و صنایع دستی در راستای هدف دولت 

چهاردهم برای جذب ۱۵ میلیون گردشگر 
بین‌المللی،  برگزاری دهها رویداد  با  خارجی، 

از ۳۰  با بیش  همکاری های دیپلماتیک 
کشور جهان و بهره برداری از ۸۶۰ طرح 
گردشگری، گام های موثری در توسعه 
فرهنگی  دیپلماسی  و  گردشگری  صنعت 

است. برداشته 

آگهی فقدان سند مالکیتآگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در جزیره کیش تحت پلاک ۱۹۱۶۴ فرعی مجزی شده از 
پلاک ۱۸۲۲۳ فرعی از ۵۶۲۱ اصلی کیش واقع در شهرک میر مهنا فاز A ۲ خیابان راش جنوبی قطعه TA ۱۰ طبقه 
دوم واحد ۳۲ بدوا طی عملیات تفکیک بنام شرکت یوموبوس کیش )سهامی خاص( ثبت و صادر گردید و سپس 
ششدانگ برابر سند انتقال ۵۲۳۵۳ مورخ 1397/04/28 دفترخانه ۲۰ کیش بنام بهنام کروبی انتقال یافته و النهایه 
برابر سند انتقال ۶۴۳۲۶ مورخ 1403/08/02 دفترخانه شماره ۴۶ شهر کرج استان البرز به فريبا المظفر انتقال شده 
است . اینک نامبرده برابر درخواست وارده به شماره 8/1524 مورخ 1404/11/19 منضم به دو برگ استشهادیه اظهار 
داشته سند مالکیت خود به شماره 093202/ه02 بدلیل جابجائی مفقود گردیده است لذا باستناد ماده ۱۲۰ قانون 
اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر شخص مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت 
و یا سند معامله پلاک مرقوم نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا 
به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل 
سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثنای سند مالکیت خواهد نمود.

محمد اسلامی موحد - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش

سه شنبه 21 بهمن 1404، 21  شعبان 1447 ، 10 فوریه 2026، شماره 4885 ، صفحه

آگهی مزایدهآگهی مزایده
شرکت پردیس داریوش کیش در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده عمومی 

جهت واگذاری استیجاری سالن کلاسیک شو پارک دلفین های کیش به 

اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت اقدام نماید.

متقاضیان میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت 5 روز کاری جهت بازدید و 

دریافت اسناد مزایده در ساعات اداری به نشانی کیش پارک دلفین و یا میدان 

داریوش هتل بزرگ داریوش - امور مالی مراجعه نمایند.

شرکت پردیس داریوش کیش 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت دوستداران آینده ساز کیش ) سهامی عام(شرکت دوستداران آینده ساز کیش ) سهامی عام(

 به شماره ثبت  به شماره ثبت 1384213842 و شناسه ملی  و شناسه ملی 1400835769014008357690

دوستداران  شرکت  محترم  سهامداران  کلیه  اطلاع  به  بدینوسیله 
عادی  عمومی  مجمع  که  میرساند  عام(  )سهامی  کیش  ساز  آینده 
به طور فوق العاده صاحبان سهام راس ساعت 14:00 ظهر روز شنبه 
1404/12/02 در محل کیش - برج صدف - طبقه 6 - واحد 602 برگزار 

می گردد.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:
انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی و علی البدل برای  	-1

سال مالی 1404
تصویب حساب مالی 1403  	-2

روزنامه کثیر الانتشار 	-3
بطور  عادی  عمومی  مجمع  صلاحیت  در  که  مواردی  سایر  	-4

فوق العاده می باشد.

هیئت مدیره شرکت دوستداران آینده ساز کیش )سهامی عام(


